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Tilbakemelding på oppstartsvarsel om detaljregulering for bolig på 

gnr15 bnr30, Stongvegen - Karmøy kommune Rogaland  

Vi viser til brev datert 3.1.2020 om oppstart av ovennevnte detaljregulering. Formålet 

med planen er å tilrettelegge for 1 bolig på gbnr 15/30, i henhold til vedtak fattet 

3.12.2019, saksnr 138/19: Hovedutvalg teknisk og miljø ber administrasjonen om å igangsette 

reguleringsarbeid for å tilrettelegge for boligbygging på gnr 15/30. Dagens regulerte areal til 

offentlig havn og havneområde i sjø (avsatt areal til båtopptrekk) reguleres bort. 

 

Fiskeridirektoratet 

Fiskeridirektoratet er myndighetenes rådgivende og utøvende organ innen fiskeri- og 

havbruksforvaltning i Norge. Vår oppgave når det gjelder arealforvaltning er å sikre 

eksistens og utviklingsmuligheter for marine næringer - herunder å ta vare på marint 

biologisk mangfold - ved å tilstrebe en balansert og bærekraftig utnyttelse av kystsonen. 

 

Vurdering og merknader 

Det er registrert et større og svært viktig område med naturtypen skjellsand samt 

regionalt viktig bløtbunnsområde innenfor planområdet. For øvrig er det ikke registrert 

viktige fiskeri- eller havbruksinteresser innenfor eller i nærheten av planområdet. 

 

Skjellsand fungerer som gyte- og oppvekstområder for flere fiskearter samt at større 

krepsdyr benytter skjellsandbanker til parringsplasser og ved skallskifte og de finner 

matgrunnlag her. Skjellsand regnes som en ikke-fornybar ressurs innenfor overskuelige 

tidsrammer. Gruntvannsområder med bløtbunn har stor betydning som beiteområder 

for fugl og fisk og levested for akvatiske organismer. Et stort antall arter er å finne i 

bløtbunnsområder i strandsonen og biologisk produksjon i vannmassene er ofte høy. 

Disse artene utgjør en viktig del av næringskjeden. Bløtbunnsarter er i hovedsak 

stasjonære og påvirkes av faktorer direkte på de stedene hvor de befinner seg. 

Naturtypen er derfor også en viktig miljøindikator. Grunne sjøområder med bløtbunn og 

skjellsand er begrensede og utsatte naturtyper langs kysten i Sør-Norge. Det er derfor 

viktig at de som er igjen tas vare på. 
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Mudring, utfylling, uttak og utslipp i skjellsandområder er eksempler på inngrep som 

kan ødelegge habitatet for mange arter og være svært negativt for naturmangfoldet. 

Slike inngrep vil også kunne endre produktiviteten i bløtbunnsområder. 

 

Fiskeridirektoratet region Sør kan foreløpig ikke se at boligbygging på gbnr 15/30 vil 

kunne medføre nevneverdig negative konsekvenser for nevnte naturtyper, men av 

hensyn til marint biologisk mangfold i sjøen er det generelt sett viktig i størst mulig grad 

å unngå inngrep som mudring, utfylling o.l. i grunne sjøområder, og altså særlig hvis det 

er registrert viktige forekomster av marine naturtyper. Tiltak i, eller med virkning til, sjø 

bør alltid gjennomføres på en forsvarlig og skånsom måte, slik at omkringliggende 

marine miljø i så liten grad som mulig påvirkes. 

 

Vi ber om å bli holdt oppdatert i det videre planarbeidet. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Erik Ludvigsen 

seksjonssjef 

 

Knut Kristian Skjolden 

seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 
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